
UGHWAŁA Nr lI /8/2006
RADY GMINY W STAREJ BŁoTN|cY

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2007 rok.

Na podstawie ań' 18 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 199or. o samoządzie gminnym (tekst
j edno l i t y  D z .  U . 22001 r .  N r  142 ,  po z .  1591 :  z 2A02 r .  N r  23 ,  po z . 220 ,  N r  62 ,  po z . 558 ,  N r  113 ,  po z . 984 ,
N r  153 ,  po z .  1271 ,N r214 ,  po z .  1806 ;  22003 r .  N r  80 , poZ . 717 ,  N r  162 ,  po z .  1586 ;  22004 r .  N r  102 ,  po z .
1055,  Nr 110,  poz.  1203,  Nr2 '14,  poz.  1806 z 2005 r .  Nr 172,  poz.  1441,  Nr 175,  poz.  1457 z 2006 r .  Nr
17,  poz '  128,  Nr 181,  poz '  1337) '  i  ań '  5 ust .  1 ustawy z dnia 12 styczn ia 1991r '  o podatkach i  opłatach
|oka|nych ' ( tekst jedno|ity Dz' U ' z 2QQ6r' N r 121 . poz' 844) oraz obwieszczenia M inistra FinansÓw z dn|a
25 paŹdziernika 2006 r' w sprawie wysokoŚci gÓrnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłalacn
|oka|nych (Monitor Po|ski Nr 75' poz' 758), Rada Gminy w starej Błotnicy uchwa|a co następuje:

s 1. Usta|a się wysokośc stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Stara Błotnica, w
następującej wysokości:
1 '  od gruntóW:

a) zwlązanych z prowadzeniem dztała|nośc aospodarczej' bez wzg|ędu na Sposób zakwaIifikowan ia
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m. powierzchni - o,55 zt.

b) pod jeziorami' zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne Iub e|ektrowni wodnych od 1 ha
powierz ch ni - 3,45 zl

c) od pozostałych' W tym zajętych na prowadzenie odp"łatnej statutowej działalności poŹytku
pub|.cznego przez organizaqę pożytku pub|icznego od 1 m, powierzch ni - b't s .t'

2' od budynków |ub ich częŚci:
a) związanych z prowadzoną działa|nością gospodarczą oraz od^budynkÓw m|eszkalnych IUb ich

części zajętych na prowadzenie działaIności gospodarczej od 1m, powtezchnI użytkowej- .l5,5ozł.
b) zajętych na. prowadzenie działaIności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem

siewnym od 1m. powiezchni uŹytkowej . 7,00 zł'

o,)
od pozostałych budynkÓw |ub ich części, W tym zajętych na
działaIności pożytku pUbIicznego przez organizację pożytku
użytkowej -

f) mieszkalnych od 1 m2 powiezchni uŻytkowej
3' od budow|i - 2% ich WańoŚci okreś|onej na podstawie ań' 4 ust'

i opłatach Iokalnvch.,.

za]ętych na 'prowadzenie działaInoŚci gospodarczej w zakresie udzieIania śWiadczeń zdrowotnych
od lm. powiezchni użytkowej - 3.60 zl'
od budynkÓw |etniskowych od 1m, powiezchni użytkowej - s,os zt.

prowadzenie odpłatnej statutowej
publ icznego od 1m' powrerzch n i

4 '55 zł
0,57zł

1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

s 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica.

5 3. Uchwała Wchodzi W życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Uzędowym
WojewÓdztwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku podatkowym 2oo7.
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